Anno Domini 1085. 8. Calen. Iunii Salerni in Brutiis,
 obiit

Gregorius Papa VII. cadauer ibidem in ecclesia S. Matthæi
 sepultum est. Vacauit Romana sedes annū vnum, men-
 ses 4. diesq; 27.

Clemens III. Antipapa XXIII.

ANNO CHRISTI MLXXX.

Schisma XXII.

Clemens III. Antipapa, Gibertus antea vocatus, sum-
 mo loco Parmę in Lombardia ex nobili Corrigiarum
 familia ortus est. hic primo fuit clericus Parmensis eccle-
 sia, mox Imperatoris Henrici IV. Cancellarius: deinde, eo
 procurante, Archiepiscopus Rauennas factus, atque ab A-
 lexandro Papa II. consecratus. quo mortuo, & Gregorio
 Papa VII iam octauum sui Pontificatus annum agente,
 ab Episcopis Lombardis, & aliquibus ex clero Romano
 ab Imperatore pecunia corruptis, ex auctoritate eius-
 dem Imperat. Henrici III. in schismate contra Gre-

gorium Papā VII. anno Domini 1080. 7. Cal. Iulii, B
xini in Noricis Antipapa creatus. Romæ 11. Cal. Apr
anno 1084. pulso Gregorio Papa, coronatus est.
Sedit autem in schismate cōtra Gregorium VII. Victor
III. Vrbanum II. & Paschalem II. Romanos Pontif
Imp. Casare Henrico 4. Augusto, annos 21. menses
dies aliquot.

*Cardinales XIX. creati à Clemente
Papa III.*

Clemens Papa III in sua obedientia multas fecit Car
nalianum ordinationes, quibus multos Cardinales cre
uit, ex quibus horum tantum nomina reperta.

Episcopi Cardinales V.

Adelbertus Episcopus Cardinalis Syluæ Candidæ, alia
Rufinæ.

Joannes Episcopus Cardinalis Ostiensis.

Hugo Episcopus Cardinalis Prænestinus.

Petrus Episcopus Cardinalis Portuensis.

Albertus Episcopus Cardinalis Nepefinus.

Presbyteri Cardinales X.

Petrus Presbyter Cardinalis.

Anastasius

Guarinus

Benno Germanus

Romanus

Guido

Ostavianus.

Domnus Theodericus monachus, & Abbas Farfens
Presbyter Cardinalis.

Domnus Nicolaus monachus, & Abbas S. Syluestri Ro
ma Presbyter Cardinalis.

Domnus Nicolaus monachus, & Abbas S. Pancratii Pa
byter Cardinalis.

Diaconi Cardinales IV.

Seruidus ex subdiacono sacri palatii Diaconus Cardinalis
& pro Cancellario.

Paul

Paulus Primicerius, S. R. E. Diaconus Cardinalis.
 Albertus Atellanus Diaconus Cardinalis.
 Maginulphus Romanus Diaconus Cardinalis.

*Sernidus ex subdiacono Diac. Card. pro Cancellario sub
 Clemente III.*

Anno Domini 1101. Romæ obiit Clemens Papa III. ca-
 dauer eius Rauennam translatus in ecclesia cathedrali
 sepultus est.

Victor III. Pontifex CLIX.

ANNO CHRISTI MLXXXVI.

Victor Papa III. Domnus Desiderius antea vocatus,
 natione Sannus patria Beneuentanus, ex principibus
 eius ciuitatis oriundus, ex monacho, & Abbate Cassinen-
 si, Presbyteroque Cardinale, S. R. E. tit. S. Cæcilie à Nicô-
 lao Papa II. factus, Romanus Pontifex in schismate contra
 Clementem Papam III. à Gregorii VII. factione Romæ
 die Pentecostes videlicet 9. Cal. Iunii anno 1086. renun-
 ciatus, non nisi anno sequenti Capuæ 12. Cal. Aprilis con-
 secratus, & coronatus est.